
Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 1 390 000 €
Reference: R4752718  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 201m  Terrace: 55m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Objevte vrchol pobřežní elegance v rezidenci Med One, která se nachází v pres3žní oblas3 la Reserva del Higueron.
Tento nádherný penthouse nabízí úchvatný panorama3cký výhled na Středozemní moře, díky němuž se váš sen o
luxusním bydlení u moře stane skutečnos=. Design inspirovaný oceánem se vyznačuje vlnovitými křivkami a
harmonickou paletou barev, za=mco moderní, příjemná architektura zaplavuje každý prostor přirozeným světlem.
Tento úžasný penthouse nově definuje sofis3kovanost se čtyřmi ložnicemi a otevřenou, zářivě bílou kuchyní. Po vstupu
vás přivítá rozsáhlý obývací prostor zalitý přirozeným světlem díky oknům od podlahy ke stropu, která rámují úchvatný
výhled. Plynulý přechod z obývacího prostoru do kuchyně vytváří vzdušný, otevřený pocit, ideální pro in3mní setkání i
velkolepou zábavu. Kuchyně je snem šéCuchaře, pyšní se špičkovými spotřebiči z nerezové oceli, elegantními
mramorovými deskami a minimalis3ckými skříňkami, které kombinují funkčnost s este3ckým leskem. Každý detail je
pečlivě propracovaný, od leštěných chromovaných sví3del až po sofis3kované osvětlení, které podtrhuje nedotčenou
bílou paletu. Každá ze čtyř ložnic je útočištěm pohodlí a stylu, zdobí ji na míru vyrobené šatní skříně. Hlavní apartmá,
které je skutečným útočištěm, nabízí soukromé útočiště s vlastní koupelnou a nerušeným výhledem na moře, který
slibuje klid a inspiraci. Vyjděte ven na prostornou terasu, kde se vám před očima rozprostře mořské pobřeží. Tato
venkovní oáza je ideální pro stolování pod širým nebem, sluncem zalitá odpoledne a hvězdné večery. Díky dostatku
míst k sezení poskytuje klidný únik od rušného života. Tento komplex se nachází pouhých 450 metrů od pobřeží a v
blízkos3 vlakové zastávky a nabízí tři jižně orientované budovy s penthousy se 2 až 4 ložnicemi. Těšit se můžete na
prostorné interiéry, terasy s miniaturními vířivkami, panorama3cký výhled na Středozemní moře a špičkové vybavení.
Obyvatelé mají přístup do lázní Reserva del Higuerón Resort, sportovního klubu, plavecké, tenisové a pádlovací haly a
tří restaurací, včetně restaurace SOLLO oceněné michelinskou hvězdou. K luxusu přispívá i hotel DoubleTree by Hilton.
DVEŘE JSOU DOKOŘÁN - JSTE PŘIPRAVENI JIMI PROJÍT? OZVĚTE SE JEŠTĚ DNES!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Jacuzzi 
Poblíž kostela 
Suterén 

Kontrola klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Městský 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Bazén 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	1 390 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


